Njoftimi i shkurtuar i Kontratés
(Pér t’u plotésuar nga Autoriteti Kontraktor, pér publikim né

Buletinin e Njoftimeve Publike)

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor

Emri  Qendra Shendetesore Kamez
Adresa Rruga Venecia Nr.13, Kamez
Tel/Faks 067 2041 772

E-mail ashr_cani@hotmail.com
Ueb-fage

2. Lloji i procedurés sé prokurimit: Prokurim Elektronik —Procedure e Hapur e Thjeshtuar-
Mallra

3. Numri i referencés sé procedurés: REF - 58552-02-09-2023

4. Objekti i kontratés: “ Blerje Filma per Printer Fujifilm DI-HT Printer Fujifilm Drypix
Lite”
5. Fondi limit: 1,920,000 (nje milion e nenteqind e njezet mije) leke pa tvsh .

6. Kohézgjatja e kontratés/ afati pér zbatimin e saj: Kohezgjatja e Kontrates ose afati per
ekzekutimin : Malli do te dorezohet ne magazinen e Qendres Shendetesore kamez brenda
30 (tridhjete) dite pune nga data e lidhjes se kontrates.

7. Afati i fundit pér paragitjen dhe hapjen e ofertave: 22.02.2023 Ora: 09:00

Adresa : Bulevardi Blu, Rr. Venecia Nr. 13, Kamez




